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Opis produktu
 

 Deska Leitz Ergo Active do balansowania

  Zachowaj aktywność i POCZUJ SIĘ DOBRZE, korzystając z deski Leitz Ergo do balansowania.  Skoryguj swoją
postawę, ogranicz ból pleców i podnieś poziom energii dzięki wysokiej jakości desce do balansowania Leitz Ergo. Ta wysokiej
jakości deska do balansowania, zaprojektowana z myślą o osobach pracujących przy biurku w pozycji stojącej, zapewnia
zrównoważone balansowanie w zakresie do 14°, co wspomaga naturalne mikroruchy i pomaga zaangażować mięśnie tułowia i
nóg. Regularne korzystanie z deski do balansowania o niewielkiej skali oddziaływania na organizm może wzmocnić mięśnie
kręgosłupa, poprawić równowagę i krążenie. 

 

  Deska została przetestowana przez Niemiecki Instytut Zdrowia i Ergonomii (IGR) i otrzymała jego certyfikat. 
Idealnie nadaje się do stania lub siedzenia przez wiele godzin, sprawdza się także podczas wideokonferencji – pomaga
zmniejszyć zmęczenie stóp, poprawić postawę i utrzymać koncentrację przez cały dzień. Zapobiegająca zmęczeniu
powierzchnia z wypustkami masującymi wspiera stawy i mięśnie, a wyjmowana piłka do masażu przynosi głęboką ulgę
stopom, nadgarstkom i ramionom. Solidna, antypoślizgowa podstawa wykonana z drewna z certyfikatem FSC zapewnia
bezpieczeństwo. Kompaktowy rozmiar ułatwia przenoszenie i przechowywanie deski, gdy nie jest używana. Deskę można
również umieścić pod biurkiem, aby kojąco kołysała stopy podczas długich godzin siedzenia. 

 

  Minimalistyczne wzornictwo idealnie pasuje do wnętrza domu, biura czy siłowni, a wbudowany aluminiowy
uchwyt ułatwia przenoszenie i przechowywanie.  Podnieś swoją produktywność, komfort i samopoczucie dzięki Leitz.
Naszą misją jest dostarczanie rozwiązań, które umożliwiają użytkownikom rozwój w pracy i poza nią, a jednocześnie promują
dbałość o ich zdrowie psychiczne i fizyczne. Połącz deskę do balansowania z innymi produktami Leitz Ergo i stwórz swoje
indywidualne, elastyczne stanowisko do pracy w pozycji siedzącej, stojącej i w ruchu. Korzystając z naszych perfekcyjnie
wykonanych ergonomicznych produktów, zadbasz o swoją aktywność, poczujesz inspirację i będziesz cieszyć się komfortem w
pracy i poza nią. FEEL GOOD dzięki Leitz. 
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 Ruch kołyszący o niewielkiej skali oddziaływania na organizm utrzymuje nogi i mięśnie tułowia w ruchu, co pomaga
poprawić postawę i zredukować ból pleców spowodowany długotrwałym staniem lub siedzeniem.
 Regularne korzystanie z deski do balansowania Ergo może wzmocnić mięśnie kręgosłupa oraz poprawić koordynację
ruchów i poczucie równowagi, pozytywnie wpływając na samopoczucie.
 Deska jest idealnie wyważona, umożliwia kołysanie w zakresie do 14°, co sprzyja naturalnym mikroruchom,
zapewniającym delikatny i efektywny trening nóg i stóp.
 Powierzchnia z zapobiegającymi zmęczeniu wypustkami masującymi może zmniejszyć nacisk na stawy i mięśnie oraz
poprawić krążenie, co pomaga podwyższyć poziom energii i utrzymanie koncentracji.
 Do deski przymocowana jest wyjmowana piłka do masażu (50 mm), która przynosi głęboką ulgę stopom, a także
zmęczonym nadgarstkom i ramionom.
 Wysokiej jakości solidna, miękka, wodoodporna powierzchnia zapewnia optymalną przyczepność – jest odpowiednia
dla stóp bosych, w skarpetkach lub w butach. Można ją łatwo wyczyścić.
 Przetestowana i zalecana przez niemiecki Instytut Zdrowia i Ergonomii IGR, zgodnie z normą DIN 26800 EN ISO 15537
 Deska jest lekka i kompaktowa. Ma uchwyt, który służy do przenoszenia, ułatwiając transport i przechowywanie, lub
do zawieszenia, np. na haczyku zamocowanym do organizera na akcesoria Leitz Ergo (65490000)
 Wykonana z wytrzymałego materiału, idealnie nadaje się do miejsc o dużym natężeniu ruchu. Solidna, antypoślizgowa
podstawa, wykonana z drewna z certyfikatem FSC, zapewnia bezpieczeństwo, chroni podłogę i może utrzymać ciężar
do 200 kg.
 Elegancka, ergonomiczna deska do balansowania podczas pracy przy biurku w pozycji stojącej lub siedzącej oraz do
ćwiczeń fitness. Można ją również umieścić pod biurkiem, aby kojąco kołysała stopy i utrzymywała je w ruchu podczas
długich godzin siedzenia.
 Dostarczana w wersji gotowej do użycia wraz z czytelną instrukcją obsługi, w opakowaniu niezawierającym plastiku i
nadającym się do recyklingu.
 Stwórz komfortowe środowisko pracy, POCZUJ SIĘ DOBRZE dzięki Leitz Ergo
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